WOJT GMINY .
w 5L E M1 E v Zarzadzenie Nr 0050.106.2025
pow. tywiacki - woj. Slaskie

Wéjta Gminy Slemien
z dnia 10 lipca 2025 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych Urzedu Gminy
w Slemieniu na 2025 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity z 2024r. Dz. U. poz. 1465 z p6ézn. zm.), w zwigzku z art. 249
ust. 1 pkt. 1i 2, ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z pdzn. zm.) oraz w wykonaniu uchwaty
budzetowej na 2025 rok Nr XIII.60.2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku, w zwiazku z
Zarzadzamiam Re 8838.183.2023 Witz Gminy Stemieh 2 anta 19 %prz 2925

roku w sprawie zmian budzetu i zmian w budzecie Gminy Slemien na 2025 rok

Zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. ,
Zmieniam Zarzadzenie Nr 0050.6.2025 Wdjta Gminy Slemien z dnia 3 stycznia 2025 roku

w sprawie przyjecia planu finansowego Urzedu Gminy w Slemieniu na 2025 rok w nastepujacy
sposob:
1. Wprowadzam zmiany w planie wydatkéw Urzedy Gminy w Slemieniu na 2025 rok

otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszego zarzgdzenia.

§ 2. )
Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy Slemien.

§ 3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
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| Dziat | Rozdziat | Paragraf |

SLE
pow. Zywie

tMIENIU
cki - woyj. Slgskie

Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr
0050.106.2025
Wajta Gminy Slemien
z dnia 10 lipca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatkéw

budzetu Gminy Slemien na 2025 rok
dla Urzedu Gminy w Slemieniu

Wyszczegblnienie

75023
4170
4300
801
80113
4210
4270
921
92109
4210
4300

Plan przed
zmiang

Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych

Oswiata | wychowanie

Dowoienie ucznidéw do szkét

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i oérodki kultury, $wietlice i kluby
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

3859719,49

3 311 020,00
26 550,00

415 492,00

2948 210,00
273 230,00
122 730,00

0,00

2323372,00

648 257,00
72 600,00

75 000,00

Razem 28905 661,97

Zmiana

0,00
15 000,00

15 000,00
0,00

0,00
-5000,00
5 000,00
0,00

0,00

75 000,00

75 000,00
0,00

Plan po
Zmianie
3859719,49
3311 020,00
41 550,00

400 492,00

2948 210,00
273 230,00
117 730,00

5 000,00

2323372,00
648 257,00
147 600,00

0,00

28 905 661,97
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